
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1468
    870
    870

Křižanov Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hlas Křižanova
 1.     Stanislav Tvarůžek                           55        2.           337
 2.     Eduard Chylík                                42        3.           229
 3.     Jiří Coufal                                  35        4.           226

Volební strana č. 2 - PRO KŘIŽANOV
 1.     Jan Musil                                    45        1.           282
 2.     Radomíra Schmidová                           51        2.           185

Volební strana č. 3 - Sdružení České strany sociálně demokratické a nezávislých 
kandidátů

 1.     Ivo Klimeš                                   31        1.           283
 2.     Martin Petr                                  52        2.           216

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marie Smejkalová                             64        1.           381
 2.     Lenka Kamanová                               34        3.           266
 3.     Miroslav Juračka                             42        4.           259

Volební strana č. 5 - Hasiči Křižanov
 1.     Jiří Šibor                                   30        1.           327
 2.     Filip Hudec                                  30        3.           281
 3.     Michal Krejčí                                31        2.           234

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hlas Křižanova
 1.     Martin Petr                                  29        6.           204
 2.     Jiří Jaroš                                   31        1.           177
 3.     Lenka Musilová                               36        5.           159
 4.     Miroslav Sýkora                              32        7.           178
 5.     Michal Rohovský                              40        8.           152
 6.     Roman Navrátil                               31        9.           144
 7.     Jiřina Sýkorová                              51       10.           128
 8.     Zdeněk Liška                                 21       11.            73
 9.     Vladimíra Juračková                          44       12.           181

595926 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Helena Coufalová                             56       13.           115

Volební strana č. 2 - PRO KŘIŽANOV
 1.     Ondřej Nagy                                  27        4.           184
 2.     Gabriela Vávrová                             41        3.           160
 3.     Hana Šeráková                                42        5.           139
 4.     Luboš Horníček                               45       11.           137
 5.     Kamila Pazderová                             41        6.            78
 6.     Kateřina Suchánková                          37        7.            83
 7.     Miloš Ondráček                               19        8.            64
 8.     Eva Hammerová                                25        9.            81
 9.     Božena Macková                               33       10.            76
10.     Kateřina Ficová                              20       12.            46
11.     Martina Nagyová                              25       13.            59

Volební strana č. 3 - Sdružení České strany sociálně demokratické a nezávislých 
kandidátů

 1.     Silvie Tomšíková                             43        3.           202
 2.     Aleš Burian                                  40        4.           177
 3.     Miluše Lukášková                             47        9.           173
 4.     Tereza Coufalová                             30        5.            94
 5.     Darina Burianová                             36        6.           101
 6.     Jaroslav Uhlíř                               24        7.            67
 7.     Roman Tomšík                                 46        8.           143
 8.     Simona Chylíková                             40       10.            45
 9.     Tomáš Homola                                 51       11.           150
10.     Milan Sklenář                                46       12.            90
11.     Jaroslav Uhlíř                               49       13.           126

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Nobicht                                 29        5.           225
 2.     Jiří Špinar                                  43        2.           144
 3.     Karel Fic                                    42        6.           144
 4.     Josef Kaman                                  60        7.           140
 5.     Štefan Němec                                 65        8.           133
 6.     Hana Pazderová                               47        9.           121
 7.     Pavel Uhlíř                                  26       10.            91
 8.     František Chylík                             56       11.            81
 9.     Josef Tomšík                                 58       12.            78
10.     Milada Kotíková                              63       13.           169

Volební strana č. 5 - Hasiči Křižanov
 1.     Pavel Urban                                  38        6.           228
 2.     Jindřich Tomek                               40        7.           187
 3.     Gabriela Krčová                              27        4.           126
 4.     Karel Starý                                  43        5.           156
 5.     Martin Štěpánek                              26        8.           109
 6.     Petr Urban                                   37        9.           100
 7.     Michal Šoškola                               28       10.           104
 8.     Jiří Chrást                                  38       11.            98
 9.     Lukáš Smejkal                                21       12.           102
10.     Libor Zedník                                 41       13.            69

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hlas Křižanova

595926 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2303, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Jaroš                                       177
              2.    Stanislav Tvarůžek                               337
              3.    Eduard Chylík                                    229
              4.    Jiří Coufal                                      226
              5.    Lenka Musilová                                   159
              6.    Martin Petr                                      204
              7.    Miroslav Sýkora                                  178
              8.    Michal Rohovský                                  152
              9.    Roman Navrátil                                   144
             10.    Jiřina Sýkorová                                  128
             11.    Zdeněk Liška                                      73
             12.    Vladimíra Juračková                              181
             13.    Helena Coufalová                                 115

Volební strana č. 2 - PRO KŘIŽANOV
Počet hlasů pro stranu:   1574, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Musil                                        282
              2.    Radomíra Schmidová                               185
              3.    Gabriela Vávrová                                 160
              4.    Ondřej Nagy                                      184
              5.    Hana Šeráková                                    139
              6.    Kamila Pazderová                                  78
              7.    Kateřina Suchánková                               83
              8.    Miloš Ondráček                                    64
              9.    Eva Hammerová                                     81
             10.    Božena Macková                                    76
             11.    Luboš Horníček                                   137
             12.    Kateřina Ficová                                   46
             13.    Martina Nagyová                                   59

Volební strana č. 3 - Sdružení České strany sociálně demokratické a nezávislých 
kandidátů

Počet hlasů pro stranu:   1867, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Klimeš                                       283
              2.    Martin Petr                                      216
              3.    Silvie Tomšíková                                 202
              4.    Aleš Burian                                      177
              5.    Tereza Coufalová                                  94
              6.    Darina Burianová                                 101
              7.    Jaroslav Uhlíř                                    67
              8.    Roman Tomšík                                     143
              9.    Miluše Lukášková                                 173
             10.    Simona Chylíková                                  45
             11.    Tomáš Homola                                     150
             12.    Milan Sklenář                                     90
             13.    Jaroslav Uhlíř                                   126

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2232, hranice:      188,1

595926 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Smejkalová                                 381
              2.    Jiří Špinar                                      144
              3.    Lenka Kamanová                                   266
              4.    Miroslav Juračka                                 259
              5.    Jiří Nobicht                                     225
              6.    Karel Fic                                        144
              7.    Josef Kaman                                      140
              8.    Štefan Němec                                     133
              9.    Hana Pazderová                                   121
             10.    Pavel Uhlíř                                       91
             11.    František Chylík                                  81
             12.    Josef Tomšík                                      78
             13.    Milada Kotíková                                  169

Volební strana č. 5 - Hasiči Křižanov
Počet hlasů pro stranu:   2121, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šibor                                       327
              2.    Michal Krejčí                                    234
              3.    Filip Hudec                                      281
              4.    Gabriela Krčová                                  126
              5.    Karel Starý                                      156
              6.    Pavel Urban                                      228
              7.    Jindřich Tomek                                   187
              8.    Martin Štěpánek                                  109
              9.    Petr Urban                                       100
             10.    Michal Šoškola                                   104
             11.    Jiří Chrást                                       98
             12.    Lukáš Smejkal                                    102
             13.    Libor Zedník                                      69

........................................19:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Švec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Živná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

595926 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Křižanov Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10097               Počet volených členů zastupitelstva: 13

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hlas Křižanova                     2303   13      10097,00           22,80
č. 2 - PRO KŘIŽANOV                       1574   13      10097,00           15,58
č. 3 - Sdružení ČSSD a NK                 1867   13      10097,00           18,49
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2232   13      10097,00           22,10
č. 5 - Hasiči Křižanov                    2121   13      10097,00           21,00

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hlas Křižanova
      PRO KŘIŽANOV
      Sdružení ČSSD a NK
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Hasiči Křižanov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2303,00     1 - Hlas Křižanova                
   2.            2232,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            2121,00     5 - Hasiči Křižanov               
   4.            1867,00     3 - Sdružení ČSSD a NK            
   5.            1574,00     2 - PRO KŘIŽANOV                  
   6.            1151,50     1 - Hlas Křižanova                
   7.            1116,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1060,50     5 - Hasiči Křižanov               
   9.             933,50     3 - Sdružení ČSSD a NK            
  10.             787,00     2 - PRO KŘIŽANOV                  
  11.             767,66     1 - Hlas Křižanova                
  12.             744,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.             707,00     5 - Hasiči Křižanov               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Hlas Křižanova                     3
 2 - PRO KŘIŽANOV                       2
 3 - Sdružení ČSSD a NK                 2
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 5 - Hasiči Křižanov                    3

595926 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Švec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Živná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

595926 - str. č. 6


